
*/m
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
zENreKo DoBoJSKI KANTON

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH PoSLoVA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

ZENICA

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

ZENICA - DOBOJ CANTON
MINISTRY OF INTERNAI AFFAIRS

ZENICA

Broj: 08-01 -03/2-1 1 -2-1073-15122
Dana:'l 9.05.2022. godine

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

elan t.
Ponistava se postupak javne nabavke za "LOT 4: Nabavka kopir aparata", iz razloga Sto nijedna
od primljenih ponuda nije prihvatljiva - dlan 69. stav (2) tadka d) Zakona o javnim nabavkama.

elan 2.
Za izvrienje ove Odluke zaduiuje se i ovlaScuje Sektor za podrSku.

6lan 3.
Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa (wvw.mupzdk.gov.ba), u skladu sa
dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 08-01-
0312-1 1 -2-1073122 od 05.Q4.2022. godine.
Javna nabavka provedena je putem otvorenog postupka javne nabavke.
Procijenjena vrijednost nabavke za LOf 4 iznosila je 8.547 ,01 KM bez PDV-a.
Obavje5tenje o nabavci broj: 488-1- 1-17 -3-38122, poslano je na objavu dana 14.04.2022. godine u
9:35.
SaZetak obavje5tenja o nabavci brq: 488-1-1-17 -3-38122 objavljen je dana 22.04.2022. godine u

"Slu2benom glasniku BiH", broj 25.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 08-0'1-03i2-11-2-1073-1122 od 14.04.2022.
godine.

Komisija za javnu nabavku sa6inila je Zapisnik o prijemu ponuda broj: 08-01-0312-11-2-1073-7122
od 05.05.2022. godine, Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: 08-01-0312-11-2-1073-7122 od
05.05.2022. godine i Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 08-01-03/2-11-2-1073-8122 od
16.05.2022. godine, na osnovu kojih je ugovorni organ konstatovao da je Komisija blagovremeno i

pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu istih, o demu je sadinila gore pomenute Zapisnike, iz
kojih je utvrdeno sljede6e:

- da su se do roka odredenog za dostavljanje ponuda, 2 (dva) ponudaea prijavila na predmetno
javno nadmetanje, ito ponudadi: "EMADO" d.o.o, Sarajevo i "INTER-COM' d.o.o. Zenica.

- da ponude pruavljenih ponuda6a nisu kvalifikovane, iz slijede6ih razloga

Trg BiH br.6.Zenica, Tel. 0321449-249,
www.mupzdk.gov.ba

E-mail: mupzdk@mupzdk.gov.ba

TtfllW
THURINGEN

Na osnovu 6lana 70. stav (1), (4) i (6), u vezi sa 6lanom 69. stav (2) tadka d) Zakona o javnim
nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14) i dlanom 8. stav (2) tadka d) Pravilnika o
uspostavljanju i radu Komisije za nabavke ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 1 03/14), na Preporuku
Komisije za nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 08-01-03/2-11-2-1073-8122 od
16.05.2022. godine, u postupku javne nabavke "LOT 4: Nabavka kopir aparata", ministar
Ministarstva unuha5njih poslova Zenidko-dobojskog kantona, d o n o s i:



'EMADO" d.o.o. Sarajevo nije kvalifikovan za LOI 4, obzirom da nije dostavio Aneks V-lzjava o
namjeri podugovaranja, te Aneks ll-obrazac za cijenu ponude-robe, 6ime nije postupio u skladu sa
tadkom 14. tenderske dokumentacije i prema sadr2aju navedenih aneksa utvrdenih u tenderskoj
dokumentaciji.

'INTER-COM' d.o.o. Zenica nije kvalifikovan za LOT 4, obzirom da nije dostavio potvrde o
uspjesnoj realizaciji najmanje dva ugovora o isporuci kopir aparata. Naime, ponudac je dostavio
dva primjerka istovjetne potvrde koja se odnosi na isti ugovor o nabavci.

Slijedom navedenog odludeno je kao u dlanu 1. ove Odluke.

ISTAR
p

G

\

c/\)
rio Peki6

2

PRAVNA POUKA:
Svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za dodjelu ugovora o javnoj nabavci, i koji u6ini
vjerovatnim da je u konkretnom postupku javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta
zbog postupanja ugovornog organa, a koja se u 2albi navodi kao povreda ovog zakona i

podzakonskih akata od strane ugovornog organa u postupku javne nabavke, ima pravo ulo2iti
2albu na postupak u pisanoj formi u roku od 10 (deset) dana prijemu odluke o ponistenju postupka
javne nabavke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje 2albi Bosne i Hercegovine, putem
ugovornog -organa, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporudenom postanskom
po5iljkom. Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

DOSTAVLJENO:
1. Ponudadi,l x-
2. Sektor za podr5ku, lx.-
3. Spis,1x.-


